

T.C
GAZİANTEP
ADLİ VE İDARİ YARGI
KONUT TAHSİS KOMİSYONU

KARAR

KARAR NO : 2021/43
BAŞKAN : Mustafa ALÇIK -39910 Adalet Komisyonu Başkanı
ÜYE : Önder Kemal SEKÜCÜ -39793 Cumhuriyet Başsavcısı
ÜYE : Mehmet Fatih ERCİYAS -37821 Bölge İdare Mahkemesi Başkan V.
YAZI İŞL. MÜD. : Bekir ARSLANER -48037

Gaziantep Adli ve İdari Yargı Konut Tahsis Komisyonu yukarıda yazılı olduğu şekilde üyelerinin tam sayısı ile lojman puanlama listesine yapılan itirazları görüşüp karara bağlamak üzere toplandı.

GEREĞİ GÖRÜŞÜLDÜ:

Gaziantep Adli ve İdari Yargı Konut Tahsis Komisyonunun 07/06/2021 tarihinde ilan etmiş olduğu ATGV ve Kamu Lojmanları Puanlama Listelerine yapılan itirazların incelenmesi sonucunda;

Hakim Esra KAZAN, Hakim Sadullah EVLİYAOĞLU, Hakim Pembe ÖZDEMİR KOL, Cumhuriyet Savcısı Mustafa SÜRMELE, Hakim Serpil ATGIN ERBAŞ, Hakim Ayşe KOÇYİĞİT, Cumhuriyet Savcısı Engin KAPSAL, Hakim Demet KILIÇ, Hakim Mustafa BAŞARAN, Hakim Fatih KOL, Hakim Akın ALTINBAŞ, Hakim Vedat BOZKURT, Cumhuriyet Savcısı Mehmet Haluk SEZGİN, Hakim Pembe ÖZDEMİRKOL, Hakim Nihat DOĞAN, Hakim Hüseyin ÖZATAŞ'ın **itirazlarının kabulü ile lojman puanlama listelerindeki gerekli güncellemelerin yapılmasına,**

Hakim Sadullah EVLİYOĞLU ve Hakim İbrahim SOLAK'ın puan sıralamasında hata yapıldığına ilişkin, Hakim Hüseyin ÖZATAŞ'ın hizmet süresi yönünden, Boğazlıyan Cumhuriyet Başsavcısı Murat ŞAHİN'in terör suçlarına bakması nedeni ile ATGV lojmanları puan cetveline +30 puanın eklenmesine yönelik, Cumhuriyet Savcısı Fatma KALANDER'in babasının engel durumuna ilişkin talebi ile ilgili yapmış oldukları **itirazların reddine,**

Halen Gaziantep ili Hâkim ve Savcı lojmanlarında ikamet etmekte olan Cumhuriyet Savcısı Hacı Mehmet AKÇAKAYA ve Hâkim Veysi KARAMAN'ın lojman içerisindeki konut değişikliklerine ilişkin **taleplerinin reddine,**

Lojman talebinde bulunan tüm Daire Başkanı, Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının UYAP üzerinden göndermiş oldukları formlarda ve itiraz dilekçelerinde belirttikleri lojman bekleme ve lojmanda ikamet süreleri hakkındaki beyanlarının esas alınarak **puanlarının yeniden güncellenmesine,**

Gaziantep Adli ve İdari Yargı Konut Tahsis Komisyonu Başkanlığımıza lojman talep formunda ve itiraz dilekçelerinde konut bekleme ve konuttan yararlanma sürelerine ilişkin beyanların esas alınması nedeniyle daha sonradan bu hususta herhangi bir yanlış beyan tespit edilmesi durumunda ilgilinin lojmanda ikamet durumunun **yeniden değerlendirilmeye alınmasına,**

Kararın ve lojman puanlama listelerinin bir suretinin ilgililere tebliği ve Gaziantep Adliyesi web sitesinde ilanı edilmesine oybirliğiyle karar verildi. 11/06/2021



ÜYE
Önder Kemal SEKÜCÜ

ÜYE
Mehmet Fatih ERCİYAS

YAZI İŞL. MÜD.
Bekir ARSLANER